

BJT Ejendomsinvest ApS

Ny Kastetvej 20, c/o Thomas Christian Pedersen, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 82 38 91

Årsrapport

27. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Thomas Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJT Ejendomsinvest ApS
Ny Kastetvej 20
c/o Thomas Christian Pedersen
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 82 38 91

Regnskabsår: 27. september - 31. december

Direktion

Thomas Christian Pedersen
Jonas Bjælkerup Dirksen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.038 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.450.413. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	180.038
Værdiregulering af investeringsejendomme	619.000
Driftsresultat	799.038
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	994.017
Andre finansielle indtægter	20.323
Øvrige finansielle omkostninger	-225.223
Resultat før skat	1.588.155
Skat af årets resultat	-137.742
Årets resultat	1.450.413
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.017
Overføres til overført resultat	256.396
Disponeret i alt	1.450.413

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	3.419.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.419.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.649.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.649.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.068.067</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	745.273
Tilgodehavende selskabsskat	8.272
Tilgodehavender i alt	<u>753.545</u>
Likvide beholdninger	<u>10.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>763.980</u>
Aktiver i alt	<u>7.832.047</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.017
Overført resultat	256.396
Egenkapital i alt	<u>1.570.413</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	136.180
Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.180</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	9.834
Anden gæld	6.100.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.125.454
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.125.454</u>
Passiver i alt	<u>7.832.047</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2020	3.419.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>619.000</u>
	<u>31/12 2020</u>

2. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>2.800.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.800.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>619.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>619.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.419.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,5%
------------------------------------	------

Noter

	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	<u>2.455.050</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.455.050</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.194.017</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.194.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.649.067</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
